

MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
Processo Administrativo Nº 090/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BARBARA GORELLE DA SILVA MELO
Data de Publicação: 28/07/2025 12:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 198.193,02			
PW SOUND LTDA		59.476.851/0001-58	60.970,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 2.598,36	Total: 5.196,72
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICHAEL	Modelo: WSSM30N
Descrição: Saxofone soprano curvo. Afinação em Sib, corpo em latão com acabamento dourado, sistema chaves ergonômicas, estojo rígido incluso.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.429,76	Valor Unit.: 2.598,36	Total Item: 5.196,72
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 985 Lance: 2.335,84	Total: 4.671,68
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VSSP701 N
Descrição: Saxofone soprano reto. Afinação em Sib, corpo em latão com acabamento dourado, sistema chaves ergonômicas, estojo rígido incluso.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.934,13	Valor Unit.: 2.335,84	Total Item: 4.671,68
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 644 Lance: 2.981,04	Total: 11.924,16
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VSTS701N
Descrição: Saxofone tenor. Afinação em Sib, corpo em latão com acabamento dourado, sistema chaves ergonômicas, estojo rígido incluso.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.327,04	Valor Unit.: 2.981,04	Total Item: 11.924,16
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 386 Lance: 699,35	Total: 7.692,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VSCL701N
Descrição: Clarinete. Afinação em Sib, corpo ABS de alta densidade, sistema Boehm com 17 chaves niqueladas, estojo rígido incluso.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 1.275,63	Valor Unit.: 699,35	Total Item: 7.692,85
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 778 Lance: 792,20	Total: 3.168,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VSFL701N
Descrição: Flauta Transversal. Material em prata niquelada, mecanismo aberto, afinação em Dó, com estojo rígido incluso.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.198,12	Valor Unit.: 792,20	Total Item: 3.168,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 480 Lance: 16,66	Total: 166,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICHAEL	Modelo: WRSM20
Descrição: Flauta doce soprano. Afinação em Dó, material ABS de alta densidade, construção em 3 partes, com dedilhado barroco.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,61	Valor Unit.: 16,66	Total Item: 166,60
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 430 Lance: 1.548,86	Total: 6.195,44

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: WFHM35	
Descrição: Flugelhorn. Afinação em Sib, acabamento em latão dourado, campana com 150mm, pistões de aço inoxidável, estojo rígido incluso.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.916,38	Valor Unit.: 1.548,86	Total Item: 6.195,44	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 735	Lance: 2.471,38	Total: 2.471,38
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICHAEL	Modelo: WEPM40N	
Descrição: Bombardino (Eufônico). Afinação em Sib, acabamento em latão dourado, 3 pistões, campanas de 280mm, estojo rígido incluso.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.130,78	Valor Unit.: 2.471,38	Total Item: 2.471,38	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 243	Lance: 2.798,92	Total: 8.396,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VPD222+DMHP430	
Descrição: Bateria acústica. Conjunto com bumbo (22), (14), tons (12 e 13), surdo (16), pratos de chimbal e condução, pedal duplo, estantes e banco incluso.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.109,96	Valor Unit.: 2.798,92	Total Item: 8.396,76	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 668	Lance: 680,66	Total: 2.722,64
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICHAEL	Modelo: CTM1412	
Descrição: CAIXAS TENOR COM 8 AFINAÇÕES DE CADA LADO, 14X12", COM ESTEIRA DE AÇO 24 FIOS, EM CORPO DE MADEIRA LAMINADA DE 8MM, ACABAMENTO EXTERNO BRANCO, COM SUPORTE DE OMBRO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.301,08	Valor Unit.: 680,66	Total Item: 2.722,64	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 2.446,51	Total: 4.893,02
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICHAEL	Modelo: CTM1406	
Descrição: CAIXA HALF SHEL ARO DUPLO 14X06", MATERIAL EM MADEIRA COM ARO DE ALUMÍNIO COM 12 PARAFUSOS, ARO NA COR PRETA COM SUPORTE.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.446,51	Valor Unit.: 2.446,51	Total Item: 4.893,02	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 998	Lance: 531,84	Total: 531,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VCE310	
Descrição: Violões profissionais elétrico acústico um para nylon violão flat				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.618,17	Valor Unit.: 531,84	Total Item: 531,84	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 854	Lance: 547,81	Total: 547,81
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VCK380	
Descrição: VIOLÃO ELÉTRIO ACÚSTICO FOLK, EM CORDAS DE AÇO com cordas de aço- Captação ativa com equalizador embutido e Entrada para cabo P10 e saída para caixa amplificada				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.399,06	Valor Unit.: 547,81	Total Item: 547,81	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 848	Lance: 298,90	Total: 2.391,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VCA103N	
Descrição: Violões básicos simples, Modelo clássico ou moderno - Formato: Clássico Cor: Natural Acabamento: Fosco Tampo: Laminado Madeira: Spruce Lateral e Fundo: Laminado Madeira: Linden Braço: Linden Escala: Techwood Cavalete: Techwood Trastes: 20 Pestana: 50mm Captação: Modelo Acústico Tarraxas: Cromadas .				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 399,13	Valor Unit.: 298,90	Total Item: 2.391,20	
BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO			46.700.625/0001-67	39.858,59
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 901	Lance: 2.112,90	Total: 16.903,20

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quasar	Modelo: QAS100L
Descrição: Saxofone alto. Afinação em Mib, corpo em latão com acabamento dourado ou niquelado, sistema chaves ergonômicas, estojo rígido incluso.			
Inf. detal.: Saxofone alto. Afinação em Mib, corpo em latão com acabamento dourado ou niquelado, sistema chaves ergonômicas, estojo rígido incluso.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 4.787,46	Valor Unit.: 2.112,90	Total Item: 16.903,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 648 Lance: 959,92	Total: 1.919,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quasar	Modelo: QCL202N
Descrição: Requinta. Afinação em Mib, corpo em madeira ou ABS de alta qualidade, sistema Boehm com 17 chaves niqueladas, estojo rígido incluso.			
Inf. detal.: "Requinta. Afinação em Mib, corpo em madeira ou ABS de alta qualidade, sistema Boehm com 17 chaves niqueladas, estojo rígido incluso."			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.272,90	Valor Unit.: 959,92	Total Item: 1.919,84
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 188 Lance: 827,03	Total: 7.443,27
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo: MTR300L
Descrição: Trompete. Afinação em Sib, acabamento em verniz dourado, pistões de aço inoxidável, campana de 120mm, estojo rígido com alça.			
Inf. detal.: Trompete. Afinação em Sib, acabamento em verniz dourado, pistões de aço inoxidável, campana de 120mm, estojo rígido com alça.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.190,10	Valor Unit.: 827,03	Total Item: 7.443,27
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 1.446,64	Total: 2.893,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quasar	Modelo: QBASS-4C-BK
Descrição: Baixo eletrônico. Corpo sólido em madeira, 4 cordas, captadores passivos, afinadores de precisão, acompanha amplificador (100W), cabo e bag acolchoado.			
Inf. detal.: Baixo eletrônico. Corpo sólido em madeira, 4 cordas, captadores passivos, afinadores de precisão, acompanha amplificador (100W), cabo e bag acolchoado.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.446,64	Valor Unit.: 1.446,64	Total Item: 2.893,28
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 10.699,00	Total: 10.699,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quasar	Modelo: QBS100L
Descrição: Saxofone Baritono. Afinação em Mib, corpo em latão com acabamento dourado ou niquelado, sistema chaves ergonômicas, estojo rígido incluso.			
Inf. detal.: "Saxofone Baritono. Afinação em Mib, corpo em latão com acabamento dourado ou niquelado, sistema chaves ergonômicas, estojo rígido incluso."			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 13.460,34	Valor Unit.: 10.699,00	Total Item: 10.699,00
R&A ELETROELETRONICO LTDA		24.112.017/0001-07	37.783,70
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 515 Lance: 1.535,00	Total: 3.070,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCE	Modelo: Flautim (Piccolo).Afinação em Dó
Descrição: Flautim (Piccolo).Afinação em Dó, corpo em madeira Grenadilla ou ABS de alta qualidade, sistema Boehm, acabamento em prata, estojo rígido incluso.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.606,14	Valor Unit.: 1.535,00	Total Item: 3.070,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 350 Lance: 2.050,00	Total: 10.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCE	Modelo: Trombone de pisto. Afinação em Sib

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Descrição: Trombone de pisto. Afinação em Sib, acabamento em latão dourado, 3 pistões, campanas de 204mm, estojo rígido incluso.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.481,86 **Valor Unit.: 2.050,00** Total Item: 10.250,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 233 Lance: 119,00 **Total: 238,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONCERT Modelo: Escaleta. Afinação em Dó, 32 teclas

Descrição: Escaleta. Afinação em Dó, 32 teclas, mangueira de sopro flexível e bocal inclusos, acompanha estojo rígido.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 135,38 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 238,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 536 Lance: 473,90 **Total: 2.843,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GIANNINI Modelo: Violão. Eletroacústico com cordas de nylons modelo

Descrição: Violão. Eletroacústico com cordas de nylons modelo clássico, tamanho 4/4 (adulto) para maior projeção sonora em ambiente coletivo, sistema de captação ativa com equalizador embutido (3 ou 4 bandas) e afinador digital para facilitar o uso em apresentações e ensaios.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 568,75 **Valor Unit.: 473,90** Total Item: 2.843,40

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 656 Lance: 799,00 **Total: 1.598,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASIO Modelo: Teclado profissional e portátil de 61 teclas sensí

Descrição: Teclado profissional e portátil de 61 teclas sensíveis ao toque, polifonia mínima de 32 vozes para executar arranjos simples, variedade de timbres, incluindo piano, cordas e sopros, para atender a diferentes estilos musicais, função de gravação e metrônomo integrado, útil para práticas e composições, saída de fone de ouvido e conexão MIDI ou USB para integração com computadores e softwares.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.997,69 **Valor Unit.: 799,00** Total Item: 1.598,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 985 Lance: 1.149,00 **Total: 2.298,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TAGIMA Modelo: Guitarra elétrica com corpo sólido

Descrição: Guitarra elétrica com corpo sólido, configuração HSS (humbucker e dois single coils) para versatilidade sonora, amplificador de 15- 30W com distorção integrada, correia, afinador digital, cabo p10 e case acolchoado.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.156,24 **Valor Unit.: 1.149,00** Total Item: 2.298,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 727 Lance: 399,00 **Total: 798,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRETOK Modelo: Cajón. Corpo em madeira de alta densidade

Descrição: Cajón. Corpo em madeira de alta densidade, tampo laminado sensível ao toque, sistema interno de snares ajustáveis para timbres graves e agudos, pés antiderrapantes e acabamento durável.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 658,06 **Valor Unit.: 399,00** Total Item: 798,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 170 Lance: 266,00 **Total: 3.192,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING Modelo: PRATOS DE ATAQUES 18"; MATERIAL: LATÃO; PITH: GRAV

Descrição: PRATOS DE ATAQUES 18"; MATERIAL: LATÃO; PITH: GRAVE – MÉDIO; VOLUME: BAIXO – MÉDIO; SUSTAIN: CURTO – MÉDIO; CONTROLE DE FREQUÊNCIAS: REGULAR; TIPO DE PRATO: CRASH 18"

Quantidade: 12 Val. Ref.: 771,95 **Valor Unit.: 266,00** Total Item: 3.192,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 127,26 **Total: 636,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING Modelo: MAÇANETA P/ BUMBO - PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 44X

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Descrição: MAÇANETA P/ BUMBO - PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 44X35MM. MAÇANETA INDICADA PARA BUMBOS MARCIAIS DE 20 E 22. MB6 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - COMP. 355MM - DIA. 20MM - L.14 - D. 0,792

Quantidade: 5 Val. Ref.: 127,26 **Valor Unit.: 127,26** Total Item: 636,30

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 719 Lance: 145,00 **Total: 725,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING Modelo: MAÇANETA P/ BUMBO - PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 44X

Descrição: MAÇANETA P/ BUMBO - PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 44X35MM. MAÇANETA INDICADA PARA BUMBOS MARCIAIS DE 20 E 18. MB4 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - COMP. 355MM - DIA. 20MM - L.14 - D. 0,792

Quantidade: 5 Val. Ref.: 245,24 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 725,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 747 Lance: 137,00 **Total: 685,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING Modelo: MAÇANETA P/ BUMBO - PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 44X

Descrição: MAÇANETA P/ BUMBO - PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 44X35MM. MAÇANETA INDICADA PARA BUMBOS MARCIAIS DE 18 E 16. MB2 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - COMP. 355MM - DIA. 20MM - L.14 - D. 0,792

Quantidade: 5 Val. Ref.: 304,62 **Valor Unit.: 137,00** Total Item: 685,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 722 Lance: 52,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING Modelo: PELE HIDRÁULICA 13 DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE

Descrição: PELE HIDRÁULICA 13" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE

Quantidade: 25 Val. Ref.: 155,44 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 782 Lance: 59,00 **Total: 2.242,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING Modelo: PELE HIDRÁULICA 14 DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE

Descrição: PELE HIDRÁULICA 14" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE

Quantidade: 38 Val. Ref.: 233,93 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 2.242,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 660 Lance: 77,00 **Total: 1.386,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING Modelo: PELE ATAQUE BATEDEIRA BUMBO 20 HIDRÁULICA; PELE DE

Descrição: PELE ATAQUE BATEDEIRA BUMBO 20 HIDRÁULICA; PELE DE FILME DUPLO 6,5 MIL (0,17 MM) CADA FILME COM UM ANEL INTERNO PARA CONTROLE DE HARMÔNICOS E UM ANEL ABAFADOR REMOVÍVEL QUE DEVOLVE O KICK AO BUMBO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 210,62 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 1.386,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 862 Lance: 249,00 **Total: 4.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUEN Modelo: ATABAQUE (TIMBA) 70CM X 13", 6 AFINAÇÕES, CORPO EM

Descrição: ATABAQUE (TIMBA) 70CM X 13", 6 AFINAÇÕES, CORPO EM MADEIRA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 345,71 **Valor Unit.: 249,00** Total Item: 4.980,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 532 Lance: 69,00 **Total: 828,00**

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPANKING	Modelo: PELE ATAQUE BATEDEIRA BUMBO 18 HIDRÁULICA; PELE DE
Descrição: PELE ATAQUE BATEDEIRA BUMBO 18 HIDRÁULICA; PELE DE FILME DUPLO 6,5 MIL (0,17 MM) CADA FILME COM UM ANEL INTERNO PARA CONTROLE DE HARMÔNICOS E UM ANEL ABAFADOR REMOVÍVEL QUE DEVOLVE O KICK AO BUMBO.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 139,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 828,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPANKING	Modelo: CHAVES DE AFINAÇÃO BATERIA, PROFISSIONAL
Descrição: CHAVES DE AFINAÇÃO BATERIA, PROFISSIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,58	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 196,00	Total: 196,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VANDOREN	Modelo: PALHETAS TRADICIONAL AZUL Nº 2,5 (SAX SOPRANO)
Descrição: PALHETAS TRADICIONAL AZUL Nº 2,5 (SAX SOPRANO)			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 260,81	Valor Unit.: 196,00	Total Item: 196,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 246 Lance: 15,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMAHA	Modelo: CREME PARA CORTIÇAS
Descrição: CREME PARA CORTIÇAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 37,67	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 97,00	Total: 388,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VECTOR	Modelo: Pedestais de Suporte Para Microfone Universal e Aj
Descrição: Pedestais de Suporte Para Microfone Universal e Ajustável Adequado para todos os tipos de microfone Com clipe e ângulo Ajustável com alça de elevação Base Rígida Altura mínima curvado 75 cm/29,5 Altura máxima estirado 190 cm/ 74,8 ideal para apresentações em público em pe ou sentado			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 253,47	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 388,00
T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA		08.666.165/0001-09	11.408,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 320 Lance: 76,00	Total: 456,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMAHA	Modelo: YRN22B
Descrição: Flauta doce sopraninho. Afinação em Fá, material ABS de alta densidade, construção em 3 partes, com dedilhado barroco.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 76,40	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 456,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 187,00	Total: 1.122,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMAHA	Modelo: YRA28BIII
Descrição: Flauta doce contralto. Afinação em Fá material ABS de alta densidade ou madeira, construção em 3 partes, com dedilhado barroco acompanhando estojo rígido.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 187,75	Valor Unit.: 187,00	Total Item: 1.122,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 555 Lance: 674,00	Total: 2.696,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMAHA	Modelo: YRT304BII
Descrição: Flauta doce tenor. Afinação em Dó, material ABS de alta densidade, construção em 3 partes, com dedilhado barroco, acompanhando estojo rígido.			

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 675,01	Valor Unit.: 674,00	Total Item: 2.696,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 290,00	Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREDERICK	Modelo: 16238
Descrição: CAIXA DE PALHETA PARA SAX TENOR Nº 3			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 341,42	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 2.320,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 200,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RICO ROYAL	Modelo: 16300
Descrição: PALHETAS TRADICIONAL AZUL Nº 2,5 (CLARINETE)			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 325,21	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 33,00	Total: 231,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE SAX	Modelo: FSCSA
Descrição: CORREIAS PARA SAXOFONE ALTO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 49,97	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 231,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 482 Lance: 45,00	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE SAX	Modelo: FSCSA
Descrição: CORREIAS PARA SAXOFONE TENOR			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 91,99	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 315,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 470 Lance: 33,00	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE SAX	Modelo: FSCSA
Descrição: CORREIAS PARA SAX SOPRANO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 52,59	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 66,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 432 Lance: 42,00	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MXT	Modelo: MSP-01
Descrição: ESTANTE ARTICULADA EM MATERIAL: FERRO A3; PÉS EMBORRACHADO PARA MAIOR ADERÊNCIA; CAPACIDADE SUPOSTADA: 2,5 KG; 200 FOLHAS; PESO APROXIMADO POR UNIDADE: 864 G; ALTURA MÍNIMA - ALTURA MÁXIMA: 68 CM - 143 CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 84,36	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 673 Lance: 21,00	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SMART	Modelo: 554
Descrição: JOGOS DE CORDA PARA VIOLINO 4/4			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 35,85	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 504,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 993 Lance: 44,00	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAN	Modelo: MUSIC68004
Descrição: JOGOS DE CORDA PARA VIOLA 4/4			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 57,28	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 264,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 945 Lance: 258,00	Total: 774,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUNDVOICE	Modelo: MC4-BT
Descrição: Mesa de Som 4 Canais Bluetooth Usb e Equalizador Profissional			

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Quantidade: 3	Val. Ref.: 332,25	Valor Unit.: 258,00	Total Item: 774,00
GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA		12.559.500/0001-47	3.260,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 537 Lance: 1.630,00	Total: 3.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANFORD	Modelo: sfbb4
Descrição: Flauta doce baixo. Afinação em Fá, material ABS ou madeira nobre, construção em 3 partes, com bocal curvado, dedilhado barroco, acompanhando estojo rígido e suporte.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.652,93	Valor Unit.: 1.630,00	Total Item: 3.260,00
ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MÚSICAIS		18.047.657/0001-70	30.185,83
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 337 Lance: 3.080,00	Total: 9.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vanguarda congas	Modelo: vanguarda congas
Descrição: Congas (Par). Congas de madeira com peles naturais, tamanhos 11 e 12, acabamentos cromados, estantes ajustáveis inclusas.			
Inf. detal.: "Congas (Par). Congas de madeira com peles naturais, tamanhos 11 e 12, acabamentos cromados, estantes ajustáveis inclusas"			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.305,22	Valor Unit.: 3.080,00	Total Item: 9.240,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 180,00	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vanguarda eco 5b	Modelo: vanguarda eco 5b
Descrição: BAQUETAS PARA CAIXA/TAROL; 5B; EM MADEIRA; CAIXA COM 24 PARES			
Inf. detal.: "BAQUETAS PARA CAIXA/TARO L; 5B; EM MADEIRA; CAIXA COM 24 PARES"			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 957,64	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 884 Lance: 73,51	Total: 735,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premium esticador	Modelo: premium esticador
Descrição: ESTICADOR AUTOMÁTICO DE ESTEIRA DE CAIXA DE BATERIA + CHAVE; CROMADO EM ALUMÍNIO.			
Inf. detal.: "ESTICADOR AUTOMÁTICO DE ESTEIRA DE CAIXA DE BATERIA + CHAVE; CROMADO EM ALUMÍNIO"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 73,51	Valor Unit.: 73,51	Total Item: 735,10
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 991 Lance: 37,00	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: antares add8	Modelo: antares add8
Descrição: PELE HIDRÁULICA 08" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE			
Inf. detal.: "PELE HIDRÁULICA 08" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,27	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 370,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 549 Lance: 41,00	Total: 410,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: antares adhh10	Modelo: antares adhh10
Descrição: PELE HIDRÁULICA 10" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE			
Inf. detal.: "PELE HIDRÁULICA 10" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 75,82	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 410,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 231 Lance: 47,00	Total: 940,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: antares adhh12	Modelo: antares adhh12
Descrição: PELE HIDRÁULICA 12" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE			
Inf. detal.: PELE HIDRÁULICA 12" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 87,02	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 940,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 296 Lance: 12,00	Total: 432,00

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: spanking 14	Modelo: spanking 14
Descrição: PELE RESPOSTA ARO 14" 14" SIMPLES FILME; COR TRANSPARENTE			
Inf. detal.: "PELE RESPOSTA ARO 14"" 14" SIMPLES FILME; COR TRANSPARENTE"			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 39,88	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 432,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 23,00	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: spanking 14x24	Modelo: spanking 14x24
Descrição: ESTEIRA PARA CAIXA DE BATERIA; MEDIDA: 14 POLEGADAS; FIOS: 24; ACABAMENTO: CROMADO; ACOMPANHA 2 FITAS PARA ESTEIRA DE CAIXA BATERIA			
Inf. detal.: "ESTEIRA PARA CAIXA DE BATERIA; MEDIDA: 14 POLEGADAS; FIOS: 24; ACABAMENT O: CROMADO; ACOMPANHA 2 FITAS PARA ESTEIRA DE CAIXA BATERIA"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,62	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 230,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 771 Lance: 63,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: antares adhh16	Modelo: antares adhh16
Descrição: PELE ATAQUE BATEDEIRA BUMBO 16 HIDRÁULICA; PELE DE FILME DUPLO 6,5 MIL (0,17 MM) CADA FILME COM UM ANEL INTERNO PARA CONTROLE DE HARMÔNICOS E UM ANEL ABAFADOR REMOVÍVEL QUE DEVOLVE O KICK AO BUMBO.			
Inf. detal.: "PELE ATAQUE BATEDEIRA BUMBO 16 HIDRÁULICA; PELE DE FILME DUPLO 6,5 MIL (0,17 MM) CADA FILME COM UM ANEL INTERNO PARA CONTROLE DE HARMÔNICO S E UM ANEL ABAFADOR REMOVÍVEL QUE DEVOLVE O KICK AO BUMBO "			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 185,19	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 630,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 815 Lance: 31,00	Total: 124,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premium presilha	Modelo: premium presilha
Descrição: PRESILHA PARA HI HAT/ CACHIMBO PARA CHIMBAL, EM METAL PRATEADO			
Inf. detal.: "PRESILHA PARA HI HAT/ CACHIMBO PARA CHIMBAL, EM METAL PRATEADO"			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,53	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 124,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 60,43	Total: 60,43
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: smart suporte	Modelo: smart suporte
Descrição: SUPORTE PARA SAX			
Inf. detal.: SUPORTE PARA SAX			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 60,43	Valor Unit.: 60,43	Total Item: 60,43
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 711 Lance: 99,00	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: royal kl ce01	Modelo: royal kl ce01
Descrição: JOGOS DE CORDA PARA VIOLONCELO 4/4			
Inf. detal.: JOGOS DE CORDA PARA VIOLONCELO 4/4			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 128,25	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 198,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 869 Lance: 11,00	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: royal kl ol60	Modelo: royal kl ol60
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PISTOS E VALVULAS 60ML			
Inf. detal.: "ÓLEO LUBRIFICANT E PARA PISTOS E VALVULAS 60ML "			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 53,86	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 132,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 968 Lance: 67,00	Total: 737,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: royal kl ol30	Modelo: royal kl ol30

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Descrição: LUBRIFICANTE 30ML SLIDE OIL PARA VARA TROMBONE SL03
Inf. detal.: "LUBRIFICANTE 30ML SLIDE OIL PARA VARA TROMBONE SL03"

Quantidade: 11 Val. Ref.: 123,26 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 737,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 728 Lance: 255,73 **Total: 2.557,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prince kit 8 Modelo: prince kit 8

Descrição: KIT COM 8 CANOAS PARA BUMBO OU OUTROS TAMBORES DE BATERIA + 8 PARAFUSOS COM GARRA - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO: LIGA DE METAL - COR: CROMADA; DISTÂNCIA DO CENTRO DE UM PARAFUSO AO OUTRO É DE 3,8CM; MEDIDAS: 5,8CM COMPRIMENTO X 2,2 DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA
Inf. detal.: "KIT COM 8 CANOAS PARA BUMBO OU OUTROS TAMBORES DE BATERIA + 8 PARAFUSOS COM GARRA - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO: LIGA DE METAL - COR: CROMADA; DISTÂNCIA DO CENTRO DE UM PARAFUSO AO OUTRO É DE 3,8CM; MEDIDAS: 5,8CM COMPRIMENTO X 2,2 DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 255,73 **Valor Unit.: 255,73** Total Item: 2.557,30

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 881 Lance: 115,00 **Total: 1.150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prince kit 6 Modelo: prince kit 6

Descrição: KIT COM 6 CANOA COMPATÍVEL PARA CAIXAS, TONS, BUMBO DA BATERIA + 6 PARAFUSOS DE AFINAÇÃO. DEVE ACOMPANHAR 2 PARAFUSOS PARA CADA CANOA PARA ENCAIXE NO TAMBOR E TAPETINHO DE BORRACHA.
Inf. detal.: "KIT COM 6 CANOA COMPATÍVEL PARA CAIXAS, TONS, BUMBO DA BATERIA + 6 PARAFUSOS DE AFINAÇÃO. DEVE ACOMPANHAR R 2 PARAFUSOS PARA CADA CANOA PARA ENCAIXE NO TAMBOR E TAPETINHO DE BORRACHA."

Quantidade: 10 Val. Ref.: 241,38 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 1.150,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 637 Lance: 1.830,00 **Total: 10.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: byz dmb9 Modelo: byz dmb9

Descrição: Microfones sem fio 4 canais digitais Uhf MULTIBANDA mic auricular com estojo profissional formato se cabeça ajustável cabo de 1m conector de saída jack 6.3 mm microfones condensadores Omnidirecionais sem alto falante interno
Inf. detal.: "Microfones sem fio 4 canais digitais Uhf MULTIBAND A mic auricular com estojo profissional formato se cabeça ajustável cabo de 1m conector de saída jack 6.3 mm microfones condensadores Omnidirecionais sem alto falante interno"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.840,08 **Valor Unit.: 1.830,00** Total Item: 10.980,00

FERRUDD COMERCIAL LTDA **03.036.083/0001-67** **14.726,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 300 Lance: 300,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRO FIRE Modelo: 16'

Descrição: PRATOS DE ATAQUES 16"; MATERIAL: LATÃO; PITH: GRAVE – MÉDIO; VOLUME: BAIXO – MÉDIO; SUSTAIM: CURTO – MÉDIO; CONTROLE DE FREQUÊNCIAS: REGULAR; TIPO DE PRATO: CRASH 16"
QUANTIDADE EM PAR

Quantidade: 8 Val. Ref.: 471,63 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 399 Lance: 349,00 **Total: 6.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRO FIRE Modelo: 14'

Descrição: PRATO 14"; PITH: MÉDIO; VOLUME: ALTO; SUSTAIM: MÉDIO-LONGO; CONTROLE DE FREQUÊNCIAS: MÉDIO-EXCELENTE; TIPO DE PRATO: HI HAT;

Quantidade: 20 Val. Ref.: 396,98 **Valor Unit.: 349,00** Total Item: 6.980,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 689 Lance: 36,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRINCE Modelo: PELE H 6'

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Descrição: PELE HIDRÁULICA 06" DUPLO FILME; COR TRANSPARENTE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 61,38 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 360,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 348 Lance: 230,00 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUSICTRADE Modelo: PALH SAX ALTO

Descrição: CAIXA DE PALHETA PARA SAX ALTO Nº 3

Quantidade: 4 Val. Ref.: 340,98 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 920,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 336 Lance: 198,00 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUSICTRADE Modelo: PALH SAX ALTO

Descrição: PALHETAS TRADICIONAL AZUL Nº 2,5 (SAX ALTO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 432,70 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 396,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 266 Lance: 230,00 **Total: 230,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUSICTRADE Modelo: PALH SAX TENOR

Descrição: PALHETAS TRADICIONAL AZUL Nº 2,5 (SAX TENOR)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 362,77 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 230,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 424 Lance: 270,00 **Total: 3.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRINCE Modelo: ARCO 4/4

Descrição: ARCOS PARA VIOLINO 4/4 FIBRA DE CARBONO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 303,45 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 3.240,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 880 Lance: 50,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRINCE Modelo: KIT HIGIE

Descrição: KITS PARA HIGIENIZAÇÃO DO INSTRUMENTO DE SOPRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 74,13 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 200,00

PREGOEIRO: BARBARA GORELLE DA SILVA MELO

MEMBRO DE APOIO HALLANA MIRELLY MENDES MARINHO

APOIO ANDREIA MARIA DA SILVA MELO